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Brotbox:

[A(AT)G]
3x2 Scheiben frisches Bcickerbrot
einzeln entnehmbar in der
Aromaverpackung 2100 €
1 2 3 7 A
MENU Tagesgericht 1 Tagesgericht 2 Tagesgericht 3 Nachtisch Abendessen 1
"klassich & hausgemacht" "Traditionell & herzhaft" "vegetarisch" "hausgemacht" "appetitlich"
"Sachsische" Kartoffelsuppe [1,L] | Kaninchenleberragout [G] Hornchennudeln [A(A1)(] Stracciatellajoghurt [FG] | Schmelzkdse Champitl]non [G],
M mit Wiener Wiirstchen [2,3,8,LM] mit Apfeln und Zwiebeln, dazu mit Spinat-KésesoBe [1] Jg" s_chw%[n?(bratgns g]' Maasdamer
° Kartoffelpiree [1,G] %o]rha!teerrflceblgrv?/rlljr[st'[i !%/'I]
13.11. Fruchtjoghurt [G], Markenbutter [G]
Rt EIN 5,50 €| isr i 6,50 €| Vi as 4,95 €| i 2,30 €| 557 i 3,90 €
Kohlrabi-Karotten-Eintopf Putenrahmgeschnetzeltes Lasagne Bolognese "vegetarisch" | Rhabarberkompott Teewurst grob [2,3,4,GLM], .
Di mit Schweinefleisch Eﬂt Champigilﬂ]ons [3,A(A1)GL] und [A(AT)FG] mit VanillesoBe [1,G] I[(fésgl]erft{)iﬁéﬁgigzci?s'agl]éti([%c?]saIaml
EMmUSErels mit TomatensoBe [1,A(AT)] Tomate-Basilikum-Kase [G],
14.11. Frischkéise [G], Markenbutter [G]
Tt aon 5,50 €] sk i 6,50 €| wsrer- i 4,95 €| osren st 2,30 €| st vir 3,90 €
Schweinegulasch [A(A1)] Krautersahnequark [G] Rahmchampignons [1,A(A1)G] Schokoladenquark [FG] | Schmelzkdse Sahne [2,G], Krduterkdse
.| mit Makkaroni [A(A1)] mit Butter [G] , Kalbsleberwurst [2,3] und | mit Schwabischen Eiersg'étzle [AANC] [G], Gefliigelromerbraten [2,3,8],
Mi Salzkartoffeln und geriebenem Kase [G] %zur;glﬁnrl_cl)g\r/:/#ésltn [ég]e,eT[ege\ll)v]urst fein
15.11. Markenbutter [G] o
Tore T 5,50 €| Siiee oo 6,50 €| i st 4,95 €| sirasiiir 2,30 €| Sk ohn 3,90 €
Bunter vegetarischer Ofen- Backfisch [A(A1)CDGM] Schupfnudelpfanne Heidelbeerkompott [1] | Gouda [G], Salami [2,3], Pfalzer
D Gemiiseeintopf mit SenfsoBe [1,A(A1)M], Salzkartoffeln | mit buntem Gemiise [A(A1)(], dazu mit VanillesoBe [1,G] Ingerqustz[l;/l]zi gr;\SAChlE?S? Khraultg(r (6],
O | mit Kartoffelwiirfeln und Rotkrautsalat KrautersoBe [1,A(A1)G] [1|e3rv&JAr]s l\[/\érlée'nt;ut]t’er F(IiS]C sala
16.11. e
0k 33214 5,50 €| 2 6,50 €| utar 4,95 €| soie 5oz’ 2,30 €| st ssir 3,90 €
SiiR-Saurer Fleckeeintopf [9] Frikadelle Vegetarischer Mascarpone - Creme Limburger [G], Hahnchen in Aspik
Fr mit Kartoffelwiirfeln \éom SctheinAuRd Rinh(/i‘_[At(]M)C]_.mit Griine- mit Roter Griitze [G] [2r63t;8[]2' 3e§)]erLkaacSl$s[52ch3i'n8lgér’:A[eZtt%/i/urSt
o urr]adtesré;ls?kaert [0 eI1n)] ,Mischgemtise [1] | Bohneneintopf ?é?mel'zk'ésé Pikant [G], Markenbutter
s 5,50 €| imcinsi 6,50 €| o3t 6000 4,95 €| U s 2,30 €| 5 e o 3,90 €
Drei kleine HefekloBe [A(A1)CG] | Hahnchenschenkel Taglich bestellbares Kuchenangebot | Naturjoghurt [G] Camembert [G], Kochschinken [2,3,8],
mit HeidelbeersoRe [G] mit GefliigelsoBe [3,A(AT)L], mit Maracujamus [1,3] Zwiebelmettwurst [2,3], Jagdwurst
Sa Salzkartoffeln und cremigen Krautsalat 2,3,8], Heringssalat [2,CDGM],
. 3] @ Apfelkuchen [A(A1)G] Frischkdse natur [G], Markenbutter [G]
*t e 249 Kcal - 4,2 EW
7,1Fett-40,9 KH
e 5,50 €| 72 55 6,50 € ® Kirschkuchen A(1ICG] e 2,30 €| soiren spi - 3,90 €
- - irschkuchen ) - ” -
Nutllaelemtgpf A Cefliaelisc Schweinebraten [LM] sotal-on Buttermilchdessert JSChmt%thkaS_e Cgarppl?gan[G],d -
mit buntem Gemiise und Gefliigelfleisch | in SoBe[A(A1)], mit feinen Mohrchen oS mit Gartenfrucht [G] ungschweinebraten [8], Maasdamer [G],
So |[[AAT)CL Bierschinken [2,3,8], Tomatenleberwurst
ro11 [A(AT)CL] und Salzkartoffeln 9 B4gtKZ|e.:1I$Chen [A(ANGHHN] [2M], Fruchtjoghurt [G], Markenbutter [G]
. . 23,1 Fett- 46,2KH
sty 5,50 €| wir scon 6,50 € 2,40 € je Stiick| 0y 2,30 €| 5sirnssii 3,90 €

* (Jber die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe geben wir lhnen gern miindlich Auskunft. Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden.

Anderungen vorbehalten

sen im oben aufgefiihrten Speiseplan haben folgende Bedeutung: Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: [1] Farbstoff [2] Konservierungsstoff [3] Antioxidationsmittel [4]

chwarzt [7] gewachst [8] Phosphat

er den einzelnen Spe
5] geschwefelt [6] ge:
Phenylalanin-Quelle

=

Die Bezeichnungen hin

a

Geschmacksverstarker

11] abfiihrend [12] unter Schutzatmosphére verpackt [99] frei von deklarationspflichtigen Stoffen Allergene: [A] Gluten [A1] Weizen [A2] Roggen [A3] Gerste [A4] Hafer

[9] SiiBungsmittel [10

=]

[B] Krebs [C] Ei [D] Fisch [E] Erdnuss [F] Soja [G] Milch [H] Schalen [H1] Mandel [H2] Haselnuss [H3] Walnuss [H4] Kaschunuss [H5] Pecannuss [H6] Paranuss [H7] Pistazien [H8] Macadamianuss

L] Sellerie [M] Senf [N

=

[A5] Dinkel [A6] Kamu

Sesam [0] Sulfit [P] Lupine [R] Weichtiere [FR] praktisch Allergenfrei, dennoch kdnnen Spuren von Allergenen enthalten sein.

[H9] Queenslandniisse
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